
 

        
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18.07.2024 г.                                                               №  59 

 

Об установлении времени для безвозмездного предоставления  

помещений для встреч с избирателями зарегистрированным 

кандидатам, их доверенным лицам на выборах Губернатора 

Волгоградской области 08 сентября 2024 г. 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 39 Закона Волгоградской области               

от 19 июня  2012 г. № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской 

области»  и пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской 

области от 14 марта 2019 г. № 89/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией 

при проведении выборов Губернатора Волгоградской области» администрация 

Нагавского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :  

      1. Установить, что на территории Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области помещения, находящиеся в 

государственной или муниципальной собственности, пригодные для 

проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, по 

заявке зарегистрированного кандидата, безвозмездно предоставляются 

собственником, владельцем помещения зарегистрированному кандидату, его 

доверенным лицам для проведения встреч с избирателями в течение 

агитационного периода продолжительностью не более 2 часов   с 08.00 часов 

до 20.00 часов. 
     2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области. 
 

 

 

Глава Нагавского  

сельского поселения                     П.А.Алпатов 

 

 



 

 

 

 


